, qui canonica

forte precpcditione detent i personaliter venire nequiverint , idoneos prose dirigent respon
seles

, personarumet evectionummedioeritate servate quamLateranense conciliumdefini
vit etc. Iniungat is autemvos

,
fratres archiepiscope et episcopi , ex parte uost ra univers is

eecles iarnm eapitulis non solum cathedre linm
,
sed etiam eliaru1n

,
ut praepos itos vel

de e nos ent e lios viros idoneos ad conciliumpro se mitten’t
,
cumnonnulla s int in ipse

tractenda
,
quae specialiter ed eeclesiarnmcepitula pert inebunt . Interimveroet per vos

ipsos et per alios viros prudentes universa subtiliter inquirat is , quae eorreet ionis ent

refor1ne t ionis s tudio indigere v identur
,
et ea tideliter conscribentcs ed sacri eonc iln per

ferat is examen e tc. Nullus itaque sc t
'

allaciter exc llsendo ab exsecut ione tem sanc ti

operis snbt rahat
,
si canonicamvult ctfugere ult ionc 1n. Nemodissens ionumobs tac 111a ve l

it inerumimpedimenta causetur
, quae domino facicntc s ignumin bonumex n1agne iam

parte ces sare coeperunt etc. D atumL aterani XIII. Kal..M an pont itieatus nos tri anno
sex todecimo.

innocentii epp. ed. Re luz ias . 11. p. 756. Innocent ii opp. ed . M ig ne. 111. p . 823. M ansi conc il1or. coli .

XX II. p. 960.

https://www.forgottenbooks.com/join

No. 83. 1214 .

E inigung me -ischen demS tift M eissen und demKloster Riesa über die zwischen den P röbsten beider

K irchen strei tigen Zehnten zn ei nigen D örfern.

Hs ec est forms. compositionis inter M isnensem et Rizewensem ecclesias super
decimis

, proquibus earundemeecles iarnmpraepos it i coramdelegatis iudicibus litigabant ,
quod ecclesia de Rizewe M isnensi praepos itoet suis successoribus hoc anno praesenti
litis sedatac et cunct is annis sequentibus in perpetuumde quolibet mansosex villarum

,

quarum haec sunt nomina : R
_

izo
_

we
,
Heida

,
S entemariendorf Popum

'

z
,
Lechow e

,

G elenze ‘

) unummediumsiliginis M isnensis mensurae quae nunc habet ur s ine qualibet
contradictione persolvet , et eosdemmedios suis vehiculis in Bornz faciet deportari.

Partes antemiamdietae duos medios aequalcs facient ad exemplar alicuius medii
, qui

in civitate M isnensi legitimus habeatur , qui singuli penes s ingulos remanebunt . M ienen

s is autempraepos it us duorumannerum
,
quama saepe dictopraepos itorepetebat , remisit

annonam
,
et sex mareas argenti , quae pro retentis duorumannerumdeeimis capit ulode

Rizowe potente eonsensit acciperc , ibidemdeo servientihus nomine elemos inae liberaliter
dedit et ab omni petitione cessavit . U t autemfirmumapud posteres quod inter partes
cenvenit et sine omni quaest iene permanent , haec cae amutriusque capit uli s igillis